

# **Dovnborg Transport ApS**

**Søbakken 6, 7730 Hanstholm**

**CVR-nr. 32 65 52 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Frank Dovnborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dovnborg Transport ApS Søbakken 6 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 32 65 52 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Dovnborg
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er transport af gods til udlandet primært til Norge.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 876.556 kr. mod 995.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.481 kr. mod 161.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>876.556</b>	<b>995.340</b>
1 Personaleomkostninger	-680.826	-583.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.110	-187.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.620</b>	<b>224.284</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.152	-12.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.468</b>	<b>212.012</b>
3 Skat af årets resultat	-35.987	-50.737
<b>Årets resultat</b>	<b>112.481</b>	<b>161.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.481	161.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.481</b>	<b>161.275</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.019.286</u>	<u>818.396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.286</u>	<u>818.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.286</u></b>	<b><u>818.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.048	130.288
Udskudte skatteaktiver	0	7.569
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	9.729
Andre tilgodehavender	<u>71.575</u>	<u>127.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.623</u>	<u>274.946</u>
Likvide beholdninger	<u>404.393</u>	<u>483.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.016</u></b>	<b><u>758.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.610.302</u></b>	<b><u>1.576.471</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	1.175.045	1.062.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.325.045</b>	<b>1.212.564</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.418	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.418</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.624	132.933
Anden gæld	99.215	230.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.839	363.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.839</b>	<b>363.907</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.610.302</b>	 <b>1.576.471</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	417.996	349.696
Pensioner	35.080	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.054	8.253
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>224.696</u>	<u>195.170</u>
	<b><u>680.826</u></b>	<b><u>583.119</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.152</u>	<u>12.272</u>
	<b><u>8.152</u></b>	<b><u>12.272</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	28.271
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.987</u>	<u>22.466</u>
	<b><u>35.987</u></b>	<b><u>50.737</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.062.564	901.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.481</u>	<u>161.275</u>
	<b><u>1.175.045</u></b>	<b><u>1.062.564</u></b>